recepit. Cum igitur qusedamlilterae conlra pra'fa-
torum exsecutorum processumper quemdam nun-
lium ecclesiaememoralae,cujus pelitionem pluries'
super hoc dicinmrrepulisse, nomine ipsius capituii
veritate supressa dicanlur a nobis.et expressa falsi-
tate subreptse, vidcliceljn hunc modum , quod cuii^
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inier ipsoscx parte una cl proef.uun.rnaqistruin ex

allera coram diclo abbale acconiuriictbussuis super

receptione ipsius in eoruin Ecclesia quoestio verte-

remr, iitlemjudices in-negotio ipso perperam pro-
cedentes, posl appcllationemad nos legitime inler-

positam iniquam tulerunl senleniiam contra ipsos,
voleiites ejusdem magistri iaboribus et expensis
fiiiem imponere, discretioni veslroe per aposlolica

scripla mandamus el dislricte pra3cij)imusquaienus
sublato cujuslibet conlradiclionis et appellaiionis
obslaculo, revocalo in slatum debilum si quid per

hujusmodi litteras invcneritis immutatum, dictas

senicnlias, diflinitivam videiicet, ut est justa, et

suspensioniset excommunicalionis, sicut raliona-

bititersuntprolatae, faciatis usque ad satisfactionem

condignam per censuram ecclesiasticaminviolabili-
ter ohservari, solliciie provisuri ne per defectum

veslrum miiltiplicelurmemoratomagistronecessitas

ullerius propter iioc atl scdcm apostolicamlabo-

randi;_ qui occasione laboris Imj'usmo.diatienualus

est graviter, non soluin in -rebus, verura etiani in

persona.Ntillis lilteris veritali elc Qtiodsi non om-
nes... duo vestrum, etc

DatumSorae,vui Idus Augusti, pontificatusnoslri
anno undecimo.

cxxx.

COMlTIBDS,BARON1BUS,CIVIBUSETC_iTERlSREGNIFI-
DELIBUS1KAPULIACONSTITDTIS.

Super adjulorio prwslandoregi Siciliw.

(63) Affectum dileciionis et graiioa.quem habe-

mus ad regem ct rcgnum Sicilioelicet in muliis

nuiilolies ostcnderimus, nunc tamen cvidenlius et

expressius per effectum operis demonstramus, cuni

propler neeessitaiem urgentem in regmimpersona-
iiler descenderimus, coeterismundi negotiis ex nia-

gna parle postposilis propter hoc unum, ulin ipso
videlicet pacer,'. et justitiam reformemus. Bontim

ergo per Dei gratiam initium asseculi, progressum
intendinius facere meliorem, ut finisoptimus sub-

sequatur. Quocirca devotionemveslram moncmus

el exhoriamurinDomino,per apostolicavobis scripta

prsceipicndo mandantes qualcnus sicut divinam et

apostolicam ac regiam graiiam cbaram habctis, or-

dinafionem quam fecimus super rcgis adju.orio et

succursu, defensione ac pace regni,- ad exemplar j
aliorum comitum et baronum ac etiam civitatum